

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 21.05.2020

Către: Agenția Națională pentru Sănătate Publică

Compania Volta SRL declară că:

- a) Volta SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii Articole de menaj si de uz casnic.

Prețul total al ofertei constituie: 24176.45 (Douazeci si patru mii o suta saptezeci si sase lei si 45 bani).

b) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

c) În cazul acceptării prezentei oferte, Volta SRL se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO41, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

d) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

40 Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.



Nume: Raciula Alexandru

În calitate de: Manager proiecte

Ofertantul: Volta SRL

Adresa: Chisinau, str. Padurii 19

Specificații tehnice (F4.1)



[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție: nr. 21022751 din 12.05.2020

Denumirea procedurii de achiziție: cererea ofertelor de prețuri

Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produsul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
2	3	4	5	6	7	8
Articole de menaj si de uz casnic						
Clește taietor (кусачки)	YT2036	PRC	Yato	- Materialul cleștelor: Metal - Materialul minerului: Plastic	CLESTE TAIETOR LATERAL 160MM NICHELAT YATO	
Clește (плоскогубцы)	VOR40042	PRC	Vorel	- Materialul cleștelor: Oțel - Materialul minerului: Cauciuc - Lungimea: 180 mm	PATENT UNIVERSAL 180MM VOREL	
Ciocanlăcătușerie	VOR30350	PRC	Vorel	- Capul ciocanului: Patrat - Greutatea: 0,5 kg - Materialul minerului: Cauciuc si plastic	CIOCAN DE LĂCĂTUȘERIE MANER FIBRA DE STICLA TUV/GS 0.5KG VOREL	
Set chei	TOY50580	PRC	Toya	Destinație: Pentru uz casnic Numarul de articole: 8 buc Diametrul: 10 mm Diametrul: 13 mm Diametrul: 15 mm Diametrul: 17 mm Diametrul: 19 mm	SET CHEI FIXE 8BUC. 6-22MM TOYA	

					Diametrul: 22 mm Diametrul: 6 mm Diametrul: 8 mm • Numarul de articole: min. 6 buc./set Clasa de aplicare: Profesional				
Set de șurubelnițe	YT25861	PRC		Yato	• Tip: Surubelnite • Numarul de articole: 12 buc • Clasa de aplicare: Profesional				SET SURUBELNITE DE PRECIZIE 1,4 2,0 2,4 PH00 PH0 PH1 6BUC YATO
Set surubelniță figură	YT25967	PRC		Yato	• Tip: Pentru tevi • Material: Otel • Patrat: 1"				SET DE SURUBELNITE IZOLATE 12 Buc.
Cheie p/u țăvi N1	VOR55220	PRC		Vorel	• Tip: Pentru tevi • Material: Otel • Lungime: 550 mm • Patrat: 2"				CHEIE REGLABILĂ PENTRU TEVI 1" VOREL
Cheie p/u țăvi N2	VOR55222	PRC		Vorel	• Tip: Pentru tevi • Material: Otel • Lungime: 550 mm • Patrat: 2"				CHEIE REGLABILĂ PENTRU TEVI 2" VOREL
Miez de lacata	42556	PRC		PRC	• Lungime: 70 mm • Înălțime: 33 mm • Lățime: 17 mm • Tip: Mecanism cilindric • Numarul de chei: 5 buc				MIEZ DE LACAT 70MM 5 CHEI AL
Ruleta p/măsurare	VOR10125	PRC		Vorel	5m cu fixare				VOR10125



Semnat: Răzvan Alexandru în calitate de: manager proiect

Ofertantul: Volta SRL Adresa: str. Padurii 19, Chisinau

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: nr. 21022751 din 12.05.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39220000-0				55,00	66,00	2 200,00	2 640,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
39220000-0	Clește taietor (кусачки)	buc.	40						
39220000-0	TOTAL pozitia 1								
39220000-0				33,75	40,50	1 687,50	2 025,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
39220000-0	Clește (плоскогубцы)	buc.	50						
39220000-0	TOTAL pozitia 2								
39220000-0	Ciocanlăcătușerie	buc.	50	55,00	66,00	2 750,00	3 300,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.	
39220000-0	TOTAL pozitia 3								
39220000-0	Set chei	set.	20	30,63	36,75	612,50	735,00	15 zile de la înregistrarea	





392200000-0	TOTAL pozitia 4								contractului la trezorerie.	
392200000-0	Set de șurubelnițe	set	5	105,00	126,00	525,00	630,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.		
392200000-0	TOTAL pozitia 12									
392200000-0	Set surubelniță figură	set	11	240,63	288,75	2 646,88	3 176,25	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.		
392200000-0	TOTAL pozitia 13									
392200000-0	Cheie p/u țăvi N1	buc.	12	74,38	89,25	892,50	1 071,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.		
392200000-0	TOTAL pozitia 14									
392200000-0	Cheie p/u țăvi N2	buc.	12	164,38	197,25	1 972,50	2 367,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.		
392200000-0	TOTAL pozitia 15									
392200000-0	Miez de lacata	buc.	250	41,96	50,35	10 489,58	12 587,50	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.		
392200000-0	TOTAL pozitia 19									
392200000-0	Ruleta p/măsurare	buc.	20	20,00	24,00	400,00	480,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie.		

